
Südwestdeusche Seniorenrunde - 13.06.2024

Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier
Handicap-Grenze: 36.0; Handicap-Faktor: 1/1

18 Loch GC Gröbernhof Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 72.6
Damen: rot Par: 73 Slope: 130 Course: 74.8 Stand: 13.06.24, 17:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Meyer, Patrik Urloffen, GC   4,1/  5

Kaufmann, Werner Urloffen, GC  20,0/ 23  26  35
* Schertel, Philipp Urloffen, GC   3,5/  4

Lutz, Arno Urloffen, GC  22,5/ 25  26  40
3 Jost, Michael Karlshäuser Hof, GP  12,4/ 14

Link, Uschi Karlshäuser Hof, GP  19,7/ 24  25  41
4 Langer, Gerhard Gröbernhof, GC  10,1/ 12

Ihling, Gisela Gröbernhof, GC  22,1/ 27  22  40
5 Forcher, Karl-Heinz Baden-Baden, GC  14,5/ 17

Wippert, Ilse Baden-Baden, GC  23,3/ 29  20  38
6 Karle, Friedrich Baden Hills G&CC  17,7/ 20

Lauther, Dieter Baden Hills G&CC  15,6/ 18  19  37
* Oschwald, Hubert Breisgau, GC  15,7/ 18

Hessemann, Siegfried Breisgau, GC  24,3/ 27  19  44
* Zibold, Walter Karlshäuser Hof, GP  16,6/ 19

Dünnebeil, Elena V. Karlshäuser Hof, GP  18,0/ 23  19  38
9 Held, Karl-Heinz Baden Hills G&CC  26,5/ 30

Neumahr, Dr. Werner Baden Hills G&CC  17,1/ 19  18  38
* Sutterer, Gerhard Gröbernhof, GC  16,0/ 18

Domfeld, Hans-Joachim Gröbernhof, GC  14,5/ 17  18  35
11 McGraw, Mark Breisgau, GC  16,6/ 19

Ganter, Gottfried Breisgau, GC  20,1/ 23  17  37
* Rothenberger, Felix Baden Hills G&CC  18,2/ 21

Dennig, Dr. Harald Baden Hills G&CC  24,3/ 27  17  41
* Schuster, Arndt Breisgau, GC  24,4/ 27

Bähr, Heidrun Breisgau, GC   8,3/ 11  17  33
* Wehner-Mehedhbi, Nejia Karlshäuser Hof, GP  15,3/ 19

Craiss, Christina Karlshäuser Hof, GP  14,9/ 19  17  35
* Bauer, Reinhold Gröbernhof, GC  21,1/ 24

Sokol, Uta Gröbernhof, GC  19,3/ 24  17  41
16 Deichelbohrer, Edgar Urloffen, GC  17,1/ 19

Hauser, Renée Urloffen, GC  17,7/ 22  16  32
17 Kupka, Rainer Baden-Baden, GC  15,4/ 17

Cepera, Dr. Eleonore Baden-Baden, GC  25,3/ 31  15  35
18 Mathis, Willi Breisgau, GC  20,0/ 23

Köllner, Dr. Harald Breisgau, GC  18,8/ 21  14  35
* Mast, Klaus Baden Hills G&CC  22,9/ 26

Schnell, Norbert Baden Hills G&CC  21,9/ 25  14  36
20 Metz, Wolfgang Gröbernhof, GC  21,7/ 24

Schätzle, Ernst Gröbernhof, GC  21,0/ 24  13  35
* Körber, Werner Karlshäuser Hof, GP  16,5/ 19

Kolb, Wolfgang Karlshäuser Hof, GP  23,8/ 27  13  31
* Kohm, Klaus Karlshäuser Hof, GP  14,7/ 17

Forster, Hanni Karlshäuser Hof, GP  18,2/ 23  13  30
23 Bähr, Jürgen Breisgau, GC  11,8/ 14

Schuster, Gaby Breisgau, GC  23,1/ 28  12  30
* Wilke, Wolfgang Gröbernhof, GC  18,8/ 21

Vidovic-Klaussner, Vera Gröbernhof, GC  20,9/ 26  12  37
* Sillmann, Hans Breisgau, GC  21,7/ 24

Horn, Dr. Christa Breisgau, GC  18,3/ 23  12  34
* Schieferdecker, Jürgen Baden Hills G&CC  18,1/ 20

Schacht, Erwin Baden Hills G&CC  26,2/ 29  12  35
* Werner, Wolfram Baden Hills G&CC  24,0/ 27

Sodenkamp, Dr. Detlef Baden Hills G&CC  15,3/ 17  12  29
* Seiler, Daniel Baden-Baden, GC  26,5/ 30

Heller, Regina Baden-Baden, GC  18,5/ 23  12  33
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29 Eberle, Achim Baden-Baden, GC  20,2/ 23
Eberle, Uschi Baden-Baden, GC  25,3/ 31  11  35

* Klein, Raymond Urloffen, GC  15,8/ 18
Zenon, Jacques Urloffen, GC  18,7/ 21  11  28

** Maisbacher, Bernd Baden-Baden, GC  21,7/ 24
Henn, Birgitt Baden-Baden, GC  19,1/ 24  11  34

* Feiler, Uwe Urloffen, GC  16,7/ 19
Hartmann, Rainer Urloffen, GC  23,0/ 26  11  30

33 de Frênes, Georg Urloffen, GC  24,8/ 28
Volkenand, Ingrid Urloffen, GC  22,0/ 27   8  28

* König, Helmut Gröbernhof, GC  22,1/ 25
Frech, Friedrich Gröbernhof, GC  33,0/ 37   8  33

35 Heft, Guido Baden-Baden, GC  14,4/ 16
Ihle, Monika Baden-Baden, GC  22,5/ 28   7  27

36 Hackel, Werner Karlshäuser Hof, GP  23,9/ 27
Münchinger, Helmut Karlshäuser Hof, GP  21,0/ 24   4  19

Klasse A Netto HCP bis 34,8
1 1 Jost, Michael Karlshäuser Hof, GP  12,4/ 14

Link, Uschi Karlshäuser Hof, GP  19,7/ 24  25  41
2 Schertel, Philipp Urloffen, GC   3,5/  4

Lutz, Arno Urloffen, GC  22,5/ 25  26  40
* Langer, Gerhard Gröbernhof, GC  10,1/ 12

Ihling, Gisela Gröbernhof, GC  22,1/ 27  22  40
4 Zibold, Walter Karlshäuser Hof, GP  16,6/ 19

Dünnebeil, Elena V. Karlshäuser Hof, GP  18,0/ 23  19  38
5 Karle, Friedrich Baden Hills G&CC  17,7/ 20

Lauther, Dieter Baden Hills G&CC  15,6/ 18  19  37
6 Meyer, Patrik Urloffen, GC   4,1/  5

Kaufmann, Werner Urloffen, GC  20,0/ 23  26  35
* Wehner-Mehedhbi, Nejia Karlshäuser Hof, GP  15,3/ 19

Craiss, Christina Karlshäuser Hof, GP  14,9/ 19  17  35
* Sutterer, Gerhard Gröbernhof, GC  16,0/ 18

Domfeld, Hans-Joachim Gröbernhof, GC  14,5/ 17  18  35
9 Schuster, Arndt Breisgau, GC  24,4/ 27

Bähr, Heidrun Breisgau, GC   8,3/ 11  17  33
10 Deichelbohrer, Edgar Urloffen, GC  17,1/ 19

Hauser, Renée Urloffen, GC  17,7/ 22  16  32
11 Kohm, Klaus Karlshäuser Hof, GP  14,7/ 17

Forster, Hanni Karlshäuser Hof, GP  18,2/ 23  13  30
12 Klein, Raymond Urloffen, GC  15,8/ 18

Zenon, Jacques Urloffen, GC  18,7/ 21  11  28

Klasse B Netto HCP 34,9 bis 40,4
1 1 Oschwald, Hubert Breisgau, GC  15,7/ 18

Hessemann, Siegfried Breisgau, GC  24,3/ 27  19  44
2 Bauer, Reinhold Gröbernhof, GC  21,1/ 24

Sokol, Uta Gröbernhof, GC  19,3/ 24  17  41
3 Forcher, Karl-Heinz Baden-Baden, GC  14,5/ 17

Wippert, Ilse Baden-Baden, GC  23,3/ 29  20  38
4 McGraw, Mark Breisgau, GC  16,6/ 19

Ganter, Gottfried Breisgau, GC  20,1/ 23  17  37
* Wilke, Wolfgang Gröbernhof, GC  18,8/ 21

Vidovic-Klaussner, Vera Gröbernhof, GC  20,9/ 26  12  37
6 Mathis, Willi Breisgau, GC  20,0/ 23

Köllner, Dr. Harald Breisgau, GC  18,8/ 21  14  35
7 Sillmann, Hans Breisgau, GC  21,7/ 24

Horn, Dr. Christa Breisgau, GC  18,3/ 23  12  34
8 Körber, Werner Karlshäuser Hof, GP  16,5/ 19

Kolb, Wolfgang Karlshäuser Hof, GP  23,8/ 27  13  31
9 Bähr, Jürgen Breisgau, GC  11,8/ 14

Schuster, Gaby Breisgau, GC  23,1/ 28  12  30
* Feiler, Uwe Urloffen, GC  16,7/ 19

Hartmann, Rainer Urloffen, GC  23,0/ 26  11  30
11 Werner, Wolfram Baden Hills G&CC  24,0/ 27

Sodenkamp, Dr. Detlef Baden Hills G&CC  15,3/ 17  12  29
12 Heft, Guido Baden-Baden, GC  14,4/ 16

Ihle, Monika Baden-Baden, GC  22,5/ 28   7  27
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Klasse C Netto HCP ab 40,5
1 1 Rothenberger, Felix Baden Hills G&CC  18,2/ 21

Dennig, Dr. Harald Baden Hills G&CC  24,3/ 27  17  41
2 Held, Karl-Heinz Baden Hills G&CC  26,5/ 30

Neumahr, Dr. Werner Baden Hills G&CC  17,1/ 19  18  38
3 Mast, Klaus Baden Hills G&CC  22,9/ 26

Schnell, Norbert Baden Hills G&CC  21,9/ 25  14  36
4 Eberle, Achim Baden-Baden, GC  20,2/ 23

Eberle, Uschi Baden-Baden, GC  25,3/ 31  11  35
* Metz, Wolfgang Gröbernhof, GC  21,7/ 24

Schätzle, Ernst Gröbernhof, GC  21,0/ 24  13  35
* Kupka, Rainer Baden-Baden, GC  15,4/ 17

Cepera, Dr. Eleonore Baden-Baden, GC  25,3/ 31  15  35
* Schieferdecker, Jürgen Baden Hills G&CC  18,1/ 20

Schacht, Erwin Baden Hills G&CC  26,2/ 29  12  35
8 Maisbacher, Bernd Baden-Baden, GC  21,7/ 24

Henn, Birgitt Baden-Baden, GC  19,1/ 24  11  34
9 Seiler, Daniel Baden-Baden, GC  26,5/ 30

Heller, Regina Baden-Baden, GC  18,5/ 23  12  33
* König, Helmut Gröbernhof, GC  22,1/ 25

Frech, Friedrich Gröbernhof, GC  33,0/ 37   8  33
11 de Frênes, Georg Urloffen, GC  24,8/ 28

Volkenand, Ingrid Urloffen, GC  22,0/ 27   8  28
12 Hackel, Werner Karlshäuser Hof, GP  23,9/ 27

Münchinger, Helmut Karlshäuser Hof, GP  21,0/ 24   4  19

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Bähr, Heidrun Breisgau, GC   8,3/ 11 13,96 m

Longest Drive Damen
1 Bähr, Heidrun Breisgau, GC   8,3/ 11

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Lauther, Dieter Baden Hills G&CC  15,6/ 18 1,60 m

Longest Drive Herren
1 Neumahr, Dr. Werner Baden Hills G&CC  17,1/ 19

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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